

PRALONG-PRIMAIRES
Le 09/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Emincé de porc (régional)	Emincé de porc	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Médailon de merlu MSC	Merlu	Poissons
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 10/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gratin de lentilles Bio à la patate douce	Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Fromage, Lentille verte, Patate douce, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 12/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Omelette au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Poire	Poire	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 13/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bournette du Vercors région	Tomme	Lait
Epinards béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Orange Bio	Orange	
Quiche Lorraine du chef	Fromage, Lardons fumés, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche à la carotte et à l'emmental du chef	Fond de tarte brisée, Fromage, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Crème fraîche, Carotte, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites